2022 年 12 月 2 日

株主各位

株式会社サカイホールディングス

代表取締役社長 山口 伸淑

第 32 回定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

2022 年 12 月２日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、

記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

修正箇所

株主総会招集ご通知添付書類 14 ページ

【修正前】

【修正後】

以上

株 主 名 持 株 数（株） 持株比率（％）

株 式 会 社 サ ン ワ 3,400,000 32.83

酒 井 俊 光 775,100 7.48

光 通 信 株 式 会 社 772,300 7.45

Ｖ Ｔ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 629,100 6.07

株 式 会 社 Ｕ Ｈ Ｐ ａ ｒ ｔ ｎ ｅ ｒ ｓ ２ 601,600 5.80

ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社 450,000 4.34

ア イ デ ン 株 式 会 社 258,500 2.35

株 式 会 社 エ ス ア イ エ ル 244,600 2.36

株 式 会 社 サ カ イ 236,000 2.27

サカイホールディングス従業員持株会 203,100 1.96

株 主 名 持 株 数（株） 持株比率（％）

株 式 会 社 サ ン ワ 3,400,000 32.83

酒 井 俊 光 775,100 7.48

光 通 信 株 式 会 社 772,300 7.45

Ｖ Ｔ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 629,100 6.07

株 式 会 社 Ｕ Ｈ Ｐ ａ ｒ ｔ ｎ ｅ ｒ ｓ ２ 601,600 5.80

ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社 450,000 4.34

ア イ デ ン 株 式 会 社 258,500 2.49

株 式 会 社 エ ス ア イ エ ル 244,600 2.36

株 式 会 社 サ カ イ 236,000 2.27

サカイホールディングス従業員持株会 203,100 1.96